特約商店合約書

立合約書人_________檜沐湯屋~臻心 spa莊園____________(以下簡稱甲方)

                   彰化基督教職福會委會員           (以下簡稱乙方)

一、 乙方同意為甲方之特約商店，並提供所銷售之各項產品或服務供甲方所屬公司員

     工證之持卡人本人優惠使用。

二、 茲雙方基於共同利益，就特約事項雙方同意共同遵守下列約定：

乙方提供甲方會員優惠如下：(優惠不與其他優惠併用)

甲、岩盤浴課程享有每人 300 元/堂之體驗優惠(限首次體驗者)。

乙、彰基特約專案 999 元~享有 130分鐘身體舒壓.臉部保養 90分鐘課程.(限首次體驗者)。

丙、購買相關商品享有九五折優惠(特價商品除外)。

三、 甲方營業保留調整.變更或修改等相關權利。

四、 凡經出示甲方所屬公司員工證之持卡人本人皆可獲得本合約所訂之各項優惠折扣

五、 甲方員工之識別証僅限員工本人使用，不得轉借他人。

六、 本合約書若有未盡事宜，另由雙方協議訂定之。

七、 甲乙雙方若有任何一方違約，本合約書則自動失效。

八、 若任一方欲終止本契約時須以書面通知對方，並確認對方收到後始生終止效力。

九、 本合約書有效期間自民國 114  年  11 月 15 日起至民國 115 年 11  月 14  日止。

     合約期滿後若雙方均無異議則自動 續約一年。

十、 本合約書壹式兩份，由甲、乙雙方各執乙份。

立合約書人

甲方

公司名稱： 檜沐湯屋  臻心 spa莊園

負 責 人 ：李佩珍

統一編號：82578971                                     公司章：

地 址：彰化市天祥路 129號

連絡人姓名：李佩珍

電 話：  04-7610800

乙方

公司名稱：彰化基督教醫院職工福利委員會

負 責 人： 蕭凱鴻 主任委員

統一編號：45825632                                      公司章：

地   址：彰化市南校街 135號

電   話：04-7238595 分機 5959

甲方連絡人： 杜婉蓉 小姐

連絡人 email：350819@cch.org.tw

中 華 民 國         114        年        11        月           18         日